
UCHWAŁA NR XX/140/2012
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 11 października 2012 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Cielądz 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. z 2001 r. Dz. U. 
Nr 142, poz.1592; z 2002 r. Nr 23, poz.220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz.984;Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 
poz.1288; Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 z 2007 r. nr 173 poz.1218 
z 2008 roku nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458 z 2009 r. Nr 92 poz.753; Nr 157 poz.1241; z 2010 r. Nr 28 
poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 96 poz. 620; Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21  poz. 113, Nr 149 poz. 887, 
Nr 217 poz.1281) oraz art. 220  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. z 2009 r. Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz. 835 , Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 
poz. 1726; z 2011 r. Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz.1386, Nr 240 poz. 1429 i Nr 291 poz. 1707) 
Rada Powiatu Rawskiego uchwala   co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej w ramach „Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych                            
Etap II – Bezpieczeństwo – Dostępność - Rozwój” w formie dotacji celowej w wysokości 71 000,00 zł 
(słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy złotych) dla Gminy Cielądz z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Remont 
drogi gminnej 113053 E Cielądz - Ossowice” ze środków ujętych w Budżecie Powiatu na rok 2013. 

2. Realizacja zadania określonego w ust.1 nastąpi w 2013 roku. 

3. Przeznaczenie oraz zasady rozliczania środków finansowych, o których mowa w ust.1 zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Zarządem Powiatu Rawskiego a Wójtem Gminy Cielądz. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego 

Maria Charążka

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: A4039879-3FF9-41D5-8637-D0C83E0B502F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z tym, iż Wójt Gminy Cielądz przewiduje złożenie wniosku o dofinansowanie z Narodowego 
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych Etap II – Bezpieczeństwo – Dostępność - Rozwój, Powiat Rawski 
udziela pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 71 000,00 zł,  na zadanie pn.: „Remont drogi 
gminnej 113053 E Cielądz - Ossowice”. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: A4039879-3FF9-41D5-8637-D0C83E0B502F. Podpisany




